92600 ASNIERES-SUR-SEINE, lui-même représenté par son gérant en exercice, domicilié en cette qualité audit siège. Ayant pour Avocat la SCP FRICAUDET 
& LARROUMET, Société d’Avocats Inter-Barreaux (Hauts-de-Seine et Val-de-Marne), représentée par Maître Dominique LARROUMET-FRICAUDET

MISE A PRIX : 14.442,66 Euros
(Quatorze mille quatre-cent-quarante-deux euros et soixante-six centimes)

(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)
On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à un Avocat inscrit au Barreau des Hauts-de-Seine

Fait et rédigé à LEVALLOIS-PERRET (92), le 11 février 2021 - Signé :